
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE NoG58, DE 2013
O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso

de suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009 e da
ReSOluçãonO270, de 2013,

.RESOLVE:

1 - EXONERARWILSON BARBOSA, matrícula nO 16.796, do cargo em
comissão de Assessor Especial, CL-14, do Gabinete da Mesa Diretora, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Assessoria, CNE-01, da
Assessoria de Plenário e Distribuição. (CC)

2 - EXONERAR ITAMAR PINHEIRO LIMA, matrícula nO 10.694, do cargo
em comissão de Chefe de Assessoria, CNE-01, da Assessoria de Plenário e
Distribuição, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor
de Regulação de Trabalhos Legislativos, CNE-01, no Gabinete do Presidente. (LP)

3 - EXONERARJUNIO CARDOSO DOS SANTOS, matrícula nO 20.119, do
cargo em comissão Coordenador de Acompanhamento de Regulamentação de Leis,
CL-1S, do Gabinete da Mesa Diretora, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo
em comissão de Assessor, CL-12, no Gabinete do Presidente. (LP)

Deputado Y D
Presidente

Visto da Dlreto~de Recursos Humanos Visto da utiva da la secretaria

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasnia-DF - TeL (61) 3346-9291
www.cI.df.gov.br

http://www.cI.df.gov.br

	00000001

